Diário   Oficial Página 16   05 de Julho de 2021 Nº 28.034

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1259048:16>

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 061/2021/SEPLAG/SESP/POLITEC, DE 04 DE JUNHO DE
2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS
RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL POR FORÇA DE

LIMINAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º 001/2017/
SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017,  torna pública a
relação de candidatos considerados recomendados na Quarta Fase:
Investigação Social, por força de liminar em mandado de segurança do
concurso público para formação de cadastro de reserva para os cargos de
Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação
Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS
RECOMENDADOS
1.1. A relação de candidatos considerados RECOMENDADOS na Quarta
Fase: Investigação Social, por força de liminar, do concurso público para
formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e
Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato
Grosso (POLITEC/MT), contendo número de protocolo, nome, número da
ação judicial, consta do Anexo I deste Edital.
1.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço
eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 04 de junho de 2021.

Original Assinado
Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado
Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento de Gestão

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA
INVESTIGAÇÃO SOCIAL, POR FORÇA DE LIMINAR

PROTOCOLO NOME MANDADO DE
SEGURANÇA

1393 REGINALDO FLORIANO DE MORAES 1037060-88.2017.8.11.0041
<END:1259048:16>

<BEGIN:1259049:16>

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 062/2021/SEPLAG/SESP/POLITEC, DE 04 DE JUNHO DE
2021

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º 001/2017/
SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º 009/2017/
SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, torna público a
retificação do Resultado Final do concurso público para formação
de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista e Técnico
em Necropsia, da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso
(POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES
1.1 O deferimento da Liminar em nome dos candidatos:
- REGINALDO FLORIANO DE MORAES - Processo nº 1037060-
88.2017.8.11.0041

2. DO RESULTADO FINAL
2.1. A relação dos candidatos não eliminados do concurso, classificados
por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de classificação, contendo ordem
de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de
identidade, data de nascimento e notas, consta do Anexo I deste Edital.
2.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço
eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 04 de junho de 2021.

Original Assinado
Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado
Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento de Gestão

ANEXO I
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda: CL: Classificação LP: Língua Portuguesa RL: Raciocínio Lógico
HG: Hist. E Geo. De MT e Atualidades LEF: Legislação, Ética e Filosofia NI: Noções de Informática
CE: Conhecimentos Específicos POB: Prova Objetiva                 PTI: Avaliação de Títulos
PF: Pontuação Final = POB + PTI CD: Critério de Desempate

Critério de Desempate:  EI: Estatuto do Idoso PO: Prova Objetiva CE: Conhecimentos Específicos
LP: Língua Portuguesa CG = HG + LEF + NI DN: Data de Nascimento

CARGO: PAPILOSCOPISTA
POLO:  BARRA DO GARÇAS
TIPO DE VAGA:  AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC. DE IDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD
1 2442 MARLA ALCOLÉA 442800137 - SSP/SP 11/02/1988 9 4 5 6 3 27 54 2 56
2 23025 BEATRIZ CECÍLIA WARMLING 19448651 - SSP/MT 24/10/1986 8 1 5 4 3 30 51 2 53
3 14769 LARISSA NASCIMENTO RIBEIRO 14374803 - SSP/MT 07/11/1987 8 4 5 2 2 27 48 5 53 PO
4 4226 NATHÁLIA GONÇALVES CARDOSO DE LIMA 4858386 - PCII/GO 09/01/1989 5 3 5 4 2 29 48 2 50
5 21411 IARA MENDES MACIEL 5482926 - SSP/GO 15/04/1993 7 3 5 3 3 26 47 3 50 PO
6 22592 FELIPE RUBIN FERRARI 16992385 - SSP/MT 27/10/1987 8 3 5 7 3 23 49 49
7 17481 LUANA MORES 3189179 - SSP/SC 04/09/1986 7 3 3 4 2 25 44 5 49 PO
8 6783 ANDREZZA RIBEIRO FRETES 8123402607 - SSP /RS 02/10/1992 9 4 5 5 2 23 48 0 48
9 17879 GEICIANE CINTRA DE SOUZA 17346568 - SSP/MT 02/03/1987 7 3 5 4 1 24 44 3 47

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT